АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]01.03.2016

	№
	24

Об официальном адресе электронной почты администрации муниципального образования Октябрьское
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования Октябрьское, в целях реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, совершенствования системы информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Октябрьское, упорядочивания поступления электронных документов и использования электронной почты в решении задач организационного управления п о с т а н о в л я ю:
1. Считать официальным адресом электронной почты администрации муниципального образования Октябрьское в сети Интернет: okt-adm@yandex.ru.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава  муниципального образования                                       В.В. Лапина